Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение

«Слободская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

х. Слободской

ПРИКАЗ

от 22.08.2024
№210 /осн
О назначении наставником
В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, положением о наставничестве МБОУ Слободская СОШ, утвержденным от 22.08.2022 г. № 391/осн, с целью профессионального становления молодых и вновь прибывших педагогов, повышения уровня методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетенции,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наставником на 2024/2025 учебный год Утракову Людмилу Сергеевну, учителя русского языка и литературы, подтвердившему присвоение  первой категории по должности «учитель» в 2008 году и 2014 году, общий педагогический стаж 46 лет, в Слободской школе 37 лет (приказ о приеме на работу  №28 от 03.10.1987г.), для вновь прибывшего (приказ № 54-к от 31.03.2023г о приеме на работу). назначенного учителем русского языка в 5 классе ( приказ №123-л от 30.08.2024г) педагога Шпицберг Надежде Николаевне;

2. Педагогу-наставнику Утраковой Л.С.:

· разработать план индивидуального наставничества в срок до 30.09.2024 г.;

· осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Слободская СОШ                     Л.М. Быкадорова
Ознакомлены:
______Утракова Л.С.

_______Шпицберг Н.Н.